



TAKIE BĘDĄ RZECZYPOSPOLITE, JAKIE ICH MŁODZIEŻY CHOWANIE – KLASA MUNDUROWA W LUBUSKIEJ POLICJI

Data publikacji 07.06.2018

Klasa mundurowa z Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzepinie gościła w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gorzowie. Młodzież, dla której tajniki pracy służb mundurowych nie są czymś obcym, zgłębiali swoją wiedzę podczas spotkania z policyjnymi specjalistami. Specjalistami, którymi sami już niebawem będą mogli zostać.

Nauczyciele i wychowawcy klasy mundurowej o profilu policyjnym z Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzepinie zorganizowali swoim podopiecznym wizytę w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gorzowie. To uczniowie klas I i II wspomnianej placówki, którzy jasno deklarują o zamiłowaniu właśnie do tej instytucji. Celem spotkania było zgłębienie wiedzy, którą na co dzień przekazują im przełożeni. Dlatego specjaliści z KWP byli przygotowani na wnikliwe ale i transparentne zobrazowanie poszczególnych zadań policjantów. O wielu aspektach policyjnego rzemiosła mówił sam szef lubuskich stróżów prawa- **insp. Jarosław Janiak**. Zakres informacji posiadanych przez tych uczniów zaskoczył nawet doświadczonych policjantów. Wynika to z faktu, że uczniowie ci podczas procesu kształcenia przez profesjonalną kadre, bardzo szybko i skutecznie przyswajają wiedzę ściśle związaną z policyjną misją. Elementy prawa, samoobrona oraz musztra to tylko niektóre przedmioty, których uczą się licealiści z Rzepina. Ich początek edukacji w tej placówce jest bliźniaczo podobny do starszych kolegów z Policji. Podobnie jak oni, swą drogę rozpoczynają od uroczystego złożenia ślubowania. Od tego dnia uczniowie zostają mianowani na stopień posterunkowy kadet.

To kwiat młodzieży, która w niedalekiej przyszłości będzie stanowić o sile i jakości służb mundurowych. Patrząc na ich zaangażowanie i bardzo patriotyczne oraz profesjonalne nastawienie już na tym etapie życia, z dużą dozą prawdopodobieństwa możemy powiedzieć, że większość z nich będzie doskonale przygotowana do stawiania czoła największym wyzwaniom.

Opracował: nadkom. Marcin Maludy

Rzecznik Prasowy KWP w Gorzowie Wlkp.



